dakyabTeT iHpoKOMYHIKaNI

Peiitn

HT

CTYJZICHTIB 2 KypcCy 3 IPUCKOPEHUM TEPMIHOM HAaBYAHHS

ILLb

AGix Ipuna BikTopiBHa
ITectepeBa Codis €BreniBHa
I'y3eit Onbra IBaniBHa

Hocau Auna BnanucnasiBHa

MIEPIIIOTO PIBHS BUIIOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY

"TesexomyHikauii Ta pagiorexnika"

ceMmecTp: ocinb 2018

189.33
189.33
187
182

Peiitunr

I'pyna

TPTKy-17-1
TPTKy-17-1
TPTKy-17-1
TPTKy-17-1

JlonmatkoBa
iHpopMarlis



